

## Perro Dogs Home 2015 2月

日付	相手先	摘要	収入	支出	残高
					1,468,256
2015/2/10	ST様	ご寄付	3,000		1,471,256
2015/2/14	367チワワ	経費入金	30,688		1,501,944
2015/2/14	367チワワ	搬送電車賃		1,580	1,500,364
2015/2/20	SA様	ご寄付	5,000		1,505,364
2015/2/25	SK様	ご寄付	1,500		1,506,864
2015/2/26	(株)フェリシモ様	ご寄付	100,000		1,606,864
2015/2/28	動物病院	保護犬医療費ほか		101,358	1,505,506
2015/2/28	会員立替交通費	高速料金ほか		2,240	1,503,266
2015/2/28	活動会員	ガソリン代補助		2,370	1,500,896
2015/2/28	会員立替通信費	送金手数料ほか		247	1,500,649
		<b>2月 合計</b>	<b>140,188</b>	<b>107,795</b>	<b>32,393</b>